

Skriv ned her alle navn som du vet på bruket deres! Spør gamle folk også! Skriv navnene slik som de uttales i bygdemålet, og tilføy i parentes () efter hvert navn hvad det er, for eksempel: Tyssa (fossende elv), Tosellin (bratt hammer), Rågna (vid slette), Klimpin (berg), og Vemberne (gamle åkrer). Er det nogen gamle sagn om somme navn, så skriv sagnene tilslutt. Vet ingen hvorledes gårdens bømærke var, så se efter om det skulde finnes på f. eks. gamle redskaper. — Skriv kladd først!

Gården vår har gårdsnummer (g.nr.) 46 og bruksnummer (br.nr.) 2
i Balsfjord herred, Troms fylke.
Gården heter: Veiskjøle Bømerke: Ingen
Tilnavnet (f. eks. Ola-garen er): Tinnerbakke Eier: Anton Mathusen
Bruker: Anton Mathusen Vårsstølen heter: Ingen
Fjellstølen (setra): Ingen

- A. Navn hjemme på gården.
- B. Navn i skogen eller utmarken.
- C. Navn på stølen og på fjellet.
- D. Navn opefter stølsveien og efter skogsveiene.
- E. Navn i fjæra og ute på sjøen og vatn.

(Glem ikke nogen åkrer og engstykker, slåttemark, sletter, myrer, voller og moer, hauger, bakker, steiner, skogteiger og skogholt. Glem ikke nogen elver, småbekker (grøver), veiter, brønner, kilder, opkommer, dammer, tjern og vatn, fosser, kulper (eller høljer), bruer, klopper og vadesteder. Husk på alle veier, gangstier (eller råser), gjeiler, goto eller gutu (veier for feet til utmarken), løiser, kvilesteder, gjerder, grunder eller le, gamle hustomter, arbeidsplasser og koier. Få med navnene på alle berg, daler, fjellkløfter (gil), skar, eid, kleiver, brauter, topper, nuter, tinder, hamrer, rabber, remmer, åser, svaberg, skred, fonner, breer, skygger i fjellet, huler og urer. Bor du ved sjøen eller ved vatn, må du ikke glemme å ta med også alle nes, odder, berg, steiner, båstøer (eller vorer), brygger, fiskerbuer og naust, vikar, sund og våger, øyer, holmer, grunner, båer, fluer og fall, fiskeplasser og alt som har navn.)

A. Navn hjemme på gården:

A Vefferrillen, Indervollen, og
Bakken Bakken, Jensinejæra, Sparlak
ken, Myra, Rye. B Moan, Steinkak
ken, høglakken, Åsen, Akselprynten,
og Aksla, Rundhaugen Golvakken
Tor = E Balsakken. Lille = Balsakken
Balsaklia, Balsakvænet, Stordalen
A Fjeldalen, Stordalberene, herrelsen